El pressupost dels treballs de substitució de fancoils malmesos del sistema de 
climatització de l’edifici La Plataforma de Serveis Frederica Montseny, situat al carrer 
Sant Josep, número 16 de Vilanova i la Geltrú; ascendeix a 78.000,00 euros més 
16.380,00 euros corresponents al 21% d’IVA, que fan un total de 94.380,00 euros 
(NORANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS) 

Durada 
Es preveu un termini de 45 DIES per a la realització d’aquest treballs. 

Contractació 
Segons s’indica, aquests treballs anirien a càrrec de la OAM Assistència Integral Social 
i Sanitaria (AISSA) i són treballs que es classifiquen amb codi CPV (vocabulari comú